No s’admeten variants o alternatives. 

6. DURADA DEL CONTRACTE 
La durada del contracte s’estableix des de la data de la seva formalització fins al 31 de maig del 
2025.  

7. PREU DEL SERVEI I VALOR ESTIMAT DEL CONTRACTE 
1. El PRESSUPOST BASE de licitació és de NORANTA-UN MIL VUIT-CENTS DEU EUROS I 
SETZE CÈNTIMS (91.810,16.-€), IVA EXEMPT. 

CURS 2024-2025 

2024 2025 TOTAL 

Nº 

sessions Cost(€) 
Nº 

sessions Cost(€) 
Nº 

sessions Cost(€) 

Escoles 203 21.798,14 € 170 19.322,20 € 373 41.120,34 € 

Joan XXIII 14 1.943,62 € 17 2.484,38 € 31 4.428,00 € 

SIEI 14 1.688,82 € 20 2.505,20 € 34 4.194,02 €

[...]

2.L’oferta de preu de l’empresa licitadora no pot superar el pressupost base de licitació. Si el 
preu ofert per l’empresa supera el pressupost base de licitació l’oferta serà íntegrament 
rebutjada. 

El Valor Estimat del Contracte (VEC) del contracte és de CENT DEU MIL CENT SETANTA-
DOS I DINOU CÈNTIMS (110.172,19.-€), IVA EXEMPT, no inclou pròrrogues i sí les possibles 
modificacions prevista d’acord amb el següent desglòs: 

Preu (IVA exempt) 

Modificació 
contracte (fins 

20%) 
TOTAL  

Preu base licitació 91.810,16 € 18.362,03 € 110.172,19 € 

8.